
 
 
 
 
 
24.06.2016                    128 
 
 
 
О назначении членов Наблюдательного  
Совета МАУ РГ «Амгуньская правда» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного 
учреждения Редакция газеты «Амгуньская правда», утвержденным 
постановлением главы муниципального района имени Полины Осипенко 
от 21.03.2012 № 57, и в связи с окончанием срока полномочий членов 
Наблюдательного совета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить новый состав Наблюдательного совета МАУ РГ 
«Амгуньская правда» муниципального района имени Полины Осипенко  
Хабаровского края 

2.Назначить членами Наблюдательного совета МАУ РГ «Амгуньская 
правда» муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 
края  (далее-Редакция): 

 - Чаркашининову Ольгу Георгиевну, заместителя главы 
Администрации муниципального района имени Полины Осипенко; 

 - Вострикову Галину Гавриловну, заместителя председателя 
Собрания депутатов муниципального района имени Полины Осипенко; 

- Кулабухову Ларису Сергеевну, председателя Совета ветеранов 
муниципального района имени Полины Осипенко; 

 - Сайгушеву Людмилу Антоновну, заместителя председателя 
местного отделения Ассоциации КМНС муниципального района имени 
Полины Осипенко. 

3. В состав Наблюдательного совета Редакции входит один 
представитель Редакции, назначаемый в порядке, предусмотренном 
Уставом Редакции. 

4. Членам Наблюдательного совета: 
4.1. Избрать из своего состава в соответствии с действующим 

законодательством РФ председателя Наблюдательного совета Редакции на 
первом заседании; 



4.2. Осуществлять свою деятельность в соответствии с действующим 
законодательством РФ и Уставом Редакции в течение срока, 
предусмотренного указанным Уставом. 

5. Главному редактору Редакции Гончаровой Т.Б.: 
5.1. Обеспечить необходимые условия для работы Наблюдательного 

совета Редакции. 
6. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов и на официальном сайте Администрации муниципального 
района имени Полины Осипенко. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации муниципального района имени 
Полины Осипенко Шиловского И.А. 

8. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

 
 
 

Глава муниципального района                                                      С.В.Кузьмин 


